
Kraków, 24 września 2013 r. 

 

 

 

 

Uchwała nr XLV/487/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 24 września 2013 roku 
 

w sprawie wniosku do ZIKiT-u dotyczącego realizacji zadania finansowanego ze 

środków Dzielnicy pn. Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa na odcinku od 

ul. Kamedulskiej do ul. Pajęczej 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o analizę 

możliwości wprowadzenia alternatywnych rozwiązań dla poprawy bezpieczeństwa pieszych 

przy ul. Księcia Józefa na odcinku pomiędzy ul. Kamedulską a ul. Pajęczą, które będzie 

można zrealizować w ramach kwoty przewidzianej przez Radę Dzielnicy na realizację 

zadania pn. Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa na odcinku od ul. Kamedulskiej do 

ul. Pajęczej. W tym celu wnosimy o przeprowadzenie wizji lokalnej przy udziale 

przedstawicieli RD VII. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

           Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

                   Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Realizacja inwestycji według aktualnej koncepcji może kosztować o kilkaset tysięcy więcej niż 

pierwotnie zakładano. Dlatego prosimy o przeanalizowanie alternatywnych rozwiązań. 

Na tym odcinku wiele osób zostało potrąconych. Skutki niektórych wypadków były śmiertelne. 

Realizacja tego zadania jest kluczowa dla poprawy bezpieczeństwa w tym rejonie. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


